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Do wszystkich Wykonawców  
biorących udział w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 

Wyjaśnienia treści SWZ nr 4  
 
Dotyczy: „Rewitalizacja świetlicy wiejskiej wraz z infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem 
terenu w miejscowości Santoczno”. 
 
 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021, poz. 1129 ze zm) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się 
do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1: 
Prosimy o wyjaśnienie poniższego zagadnienia: 
1) W SWZ jak i pozostałe dokumenty wskazują na wycinkę drzew oraz krzewów kolidujących, natomiast 
 w PB opisu technicznego PZT jest zapis: 
"Ponadto projektuje się likwidację żywopłotów iglastych gatunku - cyprys oraz dwóch drzew liściastych 
gatunku - robinia akacjowa – wg odrębnego postępowania 
administracyjnego."- dlatego czy wycinka drzew i krzewów jest przedmiotem zamówienia? Jeżeli tak 
prosimy o udostepnienie decyzji o wycince oraz ewentualnych nasadzeniach zastępczych. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że wycinka drzew  i krzewów zgodnie z dokumentacją jest przedmiotem 
zamówienia. Zamawiający jest na etapie uzyskiwania decyzji na wycinkę. Zostanie ona przekazana 
Wykonawcy, któremu zostanie udzielone zamówienie w momencie przekazania placu budowy. 
Nasadzenia zastępcze nie są przedmiotem zamówienia w niniejszym postepowaniu.  
 
Pytanie 2: 
W opisie technicznym jest mowa o drzwiach na drogach ewakuacyjnych, czy drzwi te muszą posiadać 
okucia wg normy EN 179 lub EN 1125 ? Jeśli tak to prosimy o sprecyzowanie rodzaju tych okuć oraz do 
których drzwi mają być zastosowane (brak takiej informacji na zestawieniu stolarki). 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że należy zastosować na wszystkich drzwiach klamki wg normy EN 179. Klamki 
w kolorze srebrnym, pochwyty klamek okrągłe. Drzwi Dz1, Dw3 i Dw5 - z mechanizmem 
umożliwiającym odblokowanie i otwarcie drugiego, węższego skrzydła.  
 
Pytanie 3: 
Górne kwatery w oknach 02, 03, 04 oraz okna 05 pokazane są jako rozwierno-uchylne (RU) wg. naszej 
wiedzy nie ma takiego producenta okuć którego produkty pozwolą na wykonanie skrzydeł o takich 

 



proporcjach boków (zbyt szerokie skrzydło w stosunku do wysokości), dlatego czy zamawiający dopuszcza 
zamianę na kwatery tylko uchylne z klamką ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że dopuszcza wykonanie górnych kwater w oknach O2, O3, O4 oraz O5 tylko, 
jako uchylne z klamką. 
 
 
Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie. 

 

 

 
 

 

 


